
ze schůze Osadního výboru Zavadilka dne 1. 11. 2021ÍMa^tee^»rwá

Účast:

T. Veverka - předseda OV

M. Majer - místopředseda OV

A. Kochová - člen OV

L. Berdychová - člen OV

P. Poláková - omluvena

• Určena pevná data na schůze OV: 28. 3. 2022, 27. 6. 2022, 26. 9. 2022, 28. 11. 2022 v 19. hod
- Motoklubíčko.

• Info o rekultivaci zavadilské rokle - dovolujeme si požádat o info, zda bude pokračovat
prořezávka stromů a další úpravy. V horní části rokle byly po prořezávce ponechány větve.
Žádáme původce, aby větve byly odstraněny a rokle uklizena. Zároveň bychom rádi, aby
firma, která bude uklízet rokli po prořezávce též uklízela u přepadu vody. Někteří občané
přepad využívají k odhození věcí, které tam nepatří/naposledy to byly sádrokartony/.

• Na základě informace MěŮ o umístění sběrných sáčků pro psí výkaly navrhujeme umístění
v Husově úl. alespoň na třech místech, tj. u MS, u byv. restaurace a v horní části ulice u
dětského hřiště.

• Vzhledem k nebezpečí, které hrozí chodcům v ulici Barrandova a Steinerova /od křižovatky
Horymírova a Barrandova úl./, žádáme o zvážení zřízení klidové zóny. V ulicích nejsou
chodníky, auta projíždějí 50km rychlostí k Ploutvičce (bazén pro dětské plavání). Navrhujeme
povolenou rychlost 30 km/hod. a umístění dopravní značky „ Pozor chodci ve vozovce".

• Na základě dotazů občanů Zavadilky bychom rádi podali dotaz, zda MěÚ uvažuje o umístění
stojanů elektro kol i do této lokality, (navrhujeme umístit u dětského hřištěv ulici Husova)

• Rádi bychom upozornili na nedostatečnou úpravu a úklid záhonu v Husově ulici. V některých
částech se kůra sype na chodníky. Záhon je v sezóně velmi hezký, rostliny zdárně rostou.
Děkujeme za zřízení záhonu.

• Upozorňujeme na ztrátu vývěsné skříňky z autobusové zastávky. Máme za to, že skříňku
zlikvidovala firma, která rekonstruovala zastávku. O skříňku máme zájem, abychom
informovali občany o aktuálních problémech naší čtvrti, a navrhujeme její umístění na plot
dětského hřiště.

Děkujeme za spolupráci!

Veverka Tomáš: předseda OV Zapsala: Alena Káchová


